BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BHXH-GĐBHYT
V/v danh sách cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh BHYT ban đầu năm 2025

Đồng Nai, ngày       tháng 01 năm 2025

                        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ số 32/SYT-NV ngày 03/01/2025 của Sở y tế tỉnh Đồng Nai về việc phối

hợp cung cấp danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm

2025.

        Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai bổ sung điều chỉnh danh sách trạm y tế có ký

hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh BHYT.

STT Mã Tên Tuyến
CMKT

Cấp Chuyên
môn kỹ thuật

Địa chỉ Ghi Chú

Thành phố Biên Hòa

1 75007 Trạm y tế phường Hiệp Hòa Xã  Cấp Ban đầu Xã Hiệp Hòa - Biên Hòa -
Đồng Nai Bổ sung

2 75053 Trạm y tế phường Tân Hiệp Xã  Cấp Ban đầu Xã Hiệp Hòa - Biên Hòa -
Đồng Nai Bổ sung

3 75064 Trạm y tế phường Long
Bình Tân Xã  Cấp Ban đầu P.long Bình Tân - Biên Hòa -

Đồng Nai Bổ sung

Huyện Vĩnh Cửu

106 75043 Trạm y tế xã Hiếu Liêm Xã  Cấp Ban đầu Xã Hiếu Liêm -  Huyện Vĩnh
Cửu - Đồng Nai Giảm

107 75037 Trạm y tế xã Tân Bình Xã  Cấp Ban đầu Xã Tân Bình   Huyện Vĩnh
Cửu - Đồng Nai Giảm

Bảo hiểm xã hội tỉnh Đồng Nai kính gửi Sở Y tế danh sách bổ sung cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Minh Thành

		2025-01-15T15:34:08+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-01-15T15:39:51+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Phạm Minh Thành

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-01-15T16:34:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-01-15T16:34:08+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐỒNG NAI

		2025-01-15T16:34:45+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ